ロジセスジャパン株式会社 本社移転及び

つくば事業所新設のご案内

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は業務拡張に伴い、本社の移転、およびつくば事業所の新設を

する運びとなりました。詳細は下記にてご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

敬具

2024年 7月 吉日

ロジセスジャパン株式会社

代表取締役 権 寧東

記

本社） 移転先

〒101-0025

東京都千代田区神田佐久間町 2丁目 18番地 1秋葉原 STNフロント 10F

TEL : 03-5050-4736

新設）つくば事業所  ＊8月 13日より通常営業

〒305-0053

茨城県つくば市小野川 15番地 13よしみ 5号

TEL: 029-875-3735  FAX: 029-875-3736

旧）本社  ＊8月 9日まで

〒136-0075

東京都江東区新砂 1-6-35Ｎビル東陽町 7F

TEL: 03-6666-6370

以上

tel:XXXXXX